
 

 
 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL NUŠALINIMO IR PAVEDIMO 

 

2025 m. gruodžio 8 d. Nr. V10- 

Neringa 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

11 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į Neringos muziejų direktorės Linos Motuzienės 2025-11-01 

prašymą Nr. V14-7123 „Dėl nusišalinimo“: 

1. N u š a l i n u  dėl galimo interesų konflikto Liną Motuzienę, Neringos muziejai direktorę 

nuo visų tarnybinių pareigų vykdymo (dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus dėl 

darbo užmokesčio ir kitų išmokų, atostogų, veiklos vertinimo, skatinimo, nuobaudų skyrimo, kitų 

finansinių ar panašaus pobūdžio klausimų ir t. t.), susijusių su įstaigos darbuotoju, - sutuoktiniu 

Aivaru Motuzu. 

2. P a v e d u  šio potvarkio 1 punkte nurodytas funkcijas vykdyti Neringos muziejai 

direktoriaus pavaduotojai Indrei Žigeu. 

3. Į p a r e i g o j u  Liną Motuzienę, Neringos muziejai direktorę, duomenis apie nušalinimą: 

3.1. skelbti viešai įstaigos interneto svetainėje; 

3.2. pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai. 

 

 

 

Savivaldybės meras Darius Jasaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginija Stanulevičienė 

2025-12-08 


	POTVARKIS

